Embu das Artes, 06 de junho de 2025.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1162/2025
Proposição: Indicação n° 543/2025

Autoria: Gideon Junior

Ementa: O vereador Gideon Santos Junior, no uso da atribuição que lhe confere o artigo
133 do Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja
efetuado estudos sobre o “projeto de instalação de uma base comunitária da GCM (Guarda
Civil Municipal) na região do Jardim Vista Alegre”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Descrição:
 MATÉRIAS DO EXPEDIENTE DA 19ª SESSÃO ORDINÁRIA - 11/06/2025

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

806

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300034003700350035003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300034003700350035003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / n o p a p e r c l o u d . c m e m b u . s p . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100300034003700350035003A005400

Assinado eletronicamente por Gustavo Ferreira Monte em 06/06/2025 09:37

Checksum: 5F39DD7673A9DDF13A109668A0127D527FE221B02ADF09E86C53B1B66AEBC780

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS